
SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ A PROVOZOVÁNÍ PRODEJNÍCH AUTOMATŮ

Smluvní strany

| 1. Uživatel ______ Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
bank. spojení: 32123 881 /0710, ČN B Praha 1
zastoupená: prof, MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „uživatel”)

a

2. Provozovatel D nnkm a tic, s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajském soudu v Brně, oddíl C, vložka
34398
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
bank. spojení: 
zastoupená:

Husova 200/16, 602 OOBmo
25568957
CZ25568957
27-0499820277/0100
Radimem Sobkem, jednatelem

(dále jen „provozovatel*')

uživatel a provozovatel společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o umístění a provozování nápojových automatů (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 1724 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a zákona 

č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále
jen „zákon“)

L
Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku Výzvy s názvem „Dodání, provozování a 
servis nápojových automatů a automatu na kusové zboží“ (č j. PŘ-102/2024-OSB/2024-ÚVN).

II.
Předmět smlouvy

1. Uživatel prohlašuje, že má příslušnost hospodaření s majetkem České republiky, a to s pozemky 
pare. č. 268/2, par. č. 268/3, pare. č. 268/4, par. č. 268/22, pare. č. 265, par č. 268/29, zastavěné 
plochy a nádvoří, jejichž součástí jsou budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, označené jako 
pavilony - AI, AI, B, Bl, C3, C4, F2, CH1, CH2, CH3 (dále jen „budovy“), v katastrálním území 
Břevnov, obec Praha, vše zapsáno na listu vlastnictví č. 5768 v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

1

-  t r ° ř



2. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti s umístěním, 
zprovozněním a provozováním 11 kusů automatů na teplé nápoje a 1 kusu automatu na kusové zboží 
(dále jen „automaty44) v budovách uživatele blíže specifikovaných v či. III. odst. 1 této smlouvy (dále 
jen „předmět smlouvy44).

3. Uživatel prohlašuje, že prostory budov, kde budou automaty umístěny dočasně nepotřebuje k plnění 
úkolů v rámci svého stanoveného předmětu činnosti.

111.
Umístění automatů

P.Č. Typ automatu Umístění (pavilon, prostor) Výrobní číslo automatu
1 Automat na kávu AI, přízemí, Atrium 202 3370 6503
jL Automat na kávu Bl, přízemí, průchozí chodba 202 4020 0053
3 Automat na kávu CTT3, čekárna (-2.patro) 201 9310 5587
4 Automat na kávu A7, přízemí, chodba u vstupu 202 1300 4187
5_ Automat na kávu C3, přízemí, chodba u vstupu 202 1490 6530
6 Automat na kávu C4, přízemí, chodba u vstupu 202 1490 6531
7 Automat na kávu F2, 2.patro 202 0270 3182
8 Automat na kávu CH1, část A, přízemí, chodba 202 3370 6506
9 Automat na kávu CH1, část B, přízemí, chodba 202 3370 6504
10 Automat na kávu CH2, přízemí u vstupu vpravo 202 4020 0051
11 Automat na kávu CH2, přízemí u vstupu vpravo 202 4020 0052
12 Automat na kusové zboží CH2, přízemí u vstupu vpravo 202 146 037

1. Na základě této smlouvy je provozovatel povinen umístit, zprovoznit a po celou dobu účinnosti 
smlouvy provozovat automaty v budovách uživatele, konkrétně v níže uvedených prostorech:

2. Sortiment automatů včetně jeho cen je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

3. Provozovatel prohlašuje, žc automaty nejsou starší než 60 měsíců.

4. Provozovatel je oprávněn užívat i další prostory v budovách a přilehlé plochy v areálu uživatele 
v rozsahu nezbytném k poskytování předmětu smlouvy, a to zejména chodby, sociální zařízení, 
výtahy apod.

TV.
Výše úhrady a jeho splatnost

1. Smluvní strany se dohodly na výši úhrady 1.300,- KČ bez DPH/měsíc za každý umístěný automat. 
Sjednaná úhrada v sobě zahrnuje náklady na provoz, odběr elektrické energie a vody.

2. Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH44) bude k úhradě připočtena, stanoví-li tak obecně závazný 
právní předpis účinný ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Úhrada bude hrazena vždy za období kalendářního čtvrtletí, v pravidelných čtvrtletních splátkách za 
12 ks automatů ve výši 56.628r  Kč včetně DPH, a to na základě faktury vystavené uživatelem 
k prvnímu dni příslušného čtvrtletí. První faktura bude vystavena uživatelem ke dni účinnosti této 
smlouvy. V tomto případě, jakož i v případě ukončení smlouvy k jinému datu než ke konci 
kalendářního čtvrtletí, bude fakturována cena v poměrné výši odpovídající délce období v rámci 
daného kalendářního čtvrtletí, kdy byla tato smlouva účinná.

4. Úhrada bude považována za zaplacenou okamžikem připsání částky na účet uživatele.

5. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury 
provozovateli.

2



v.
Trvání smlouvy

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou v délce 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

Smlouva může být dále ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí, nebo

c) odstoupením od smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní doba 
činí 6 měsíců a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Uživatel je oprávněn odstoupit od smlouvy ze zákonných důvodů a dále v případě, že

a) vůči provozovateli bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
provozovatele,

b) provozovatel vstoupil do likvidace,

c) provozovatel je v prodlení se zaplacení úhrady delším než 30 dnů,

d) činností nebo nečinností provozovatele vznikla uživateli škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno uživatele.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Při skončení nájmu je provozovatel povinen prostory, kde byly automaty umístěny, vyklidit, zajistit 
odvoz automatů a protokolárně předat uživateli nejpozději ke dni ukončení smlouvy, a to ve stavu 
odpovídajícím sjednanému užívání, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak.

VL
Práva a povinnosti smluvních stran

Uživatel umožní provozovateli umístění, zprovoznění a provozování automatů, a to za podmínek 
stanovených touto smlouvu, zejména se zavazuje zajistit přívod vody a elektrické energie.

Smluvní strany se zavazují sepsat o umístění a zprovoznění automatů písemný předávací protokol, 
podepsaný oběni£^mkmiím^tranamM<o^ podepsání předávacího

p ro v o z o v a te T e }T o |7 > d e p s a n ip fe o a v a c ih o p ro to k o lu ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B

Provozovatel je oprávněn užívat prostory v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Provozovatel není 
oprávněn užívat prostory k jinému účelu, než je stanoveno touto smlouvu.

Provozovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání smlouvy bude respektovat všechny interní 
předpisy

uživatele, zejména hygienické předpisy a předpisy v oblasti bezpečnosti a požární ochrany. Uživatel



5.

6.

7.

8.

9.

umožní provozovateli, aby se s těmito předpisy seznámil.

Provozovatel se zavazuje zabezpečovat stálý provoz automatů, zejména zajišťovat jejich běžnou 
údržbu a sanitaci automatů dle doporučení výrobce.

Provozovatel se zavazuje provádět na vlastní náklady veškeré revizní prohlídky, přičemž elektrické 
revize automatů se zavazuje provádět minimálně jednou za dva roky.

Provozovatel je povinen zajistit zásobování automatů tak, aby automaty byly neustále 
provozuschopné.
Provozovatel se zavazuje dodávat do automatů takový sortiment, který nemá závady v jakosti ani 
porušený obal. Provozovatel je povinen kontrolovat datum spotřeby sortimentu. Jestliže 
provozovatel zjistí, že nějaký kus sortimentu je po datu spotřeby, je povinen jej odstranit z automatu.

Provozovatel je po celou dobu trvání smlouvy povinen odstranit běžné závady na automatech a to do 
24 hodin včetně víkendu po jejich nahlášení na níže uvedeném čísle. V případě neumožnění přístupu 
automatům se doba pro odstranění poruchy či závady prodlužuje o dobu, po kterou nebyl přístup
umožněn.

10.

12.

13.

V případě, že zjištěná závady neumožňuje další provoz automatu, zabezpečí provozovatel dodání 
jiného (obdobného) automatu, a to do 5 pracovních dnů od zjištění neopravitelné závady.

Kontaktní spojení pro hlášení závad je tel:

Provozovatel je povinen zajistit platbu pro zaměstnance uživatele na automatech prostřednictvím 
čipové nebo zaměstnanecké karty (dále jen „čipová karta“). Provozovatel je povinen dodat 
jednorázově 500 ks čipových karet při zprovoznění automatů a v případe potřeby je povinen zajistit 
další čipové karty pro zaměstnance uživatele.

Provozovatel je povinen počínat si při provozování automatů tak, aby nevznikla škoda na majetku 
uživatele či třetích osob. Způsobí-li provozovatel v průběhu trvání smlouvy škodu na majetku 
uživatele či třetích osob, je povinen o vzniku škody písemně informovat uživatele. Jakékoliv škody 
na majetku, které nebudou kryty pojištěním provozovatele, budou hrazeny provozovatelem.

VII. Smluvní pokuty
1. Uživatel je oprávněn požadovat po provozovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč 

za každý zjištěný případ porušení povinností stanovených touto smlouvou včl.VI. odst. 4-8 teto 
smlouvy.

Uživatel je oprávněn po provozovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty v případě prodlení 
provozovatele s odstraněním běžné závady ve lhůtě stanovené dle cl, VI. odst. 9 této smlouvy, a to 
ve výši 300,- Kč za každý započatý den prodlení.

Uživatel je oprávněn po provozovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty v případě prodlení 
provozovatele s dodáním náhradního automatu ve lhůtě stanovené dle čl. VI. odst. 10 této smlouvy, a 
to ve výši 300,- Kč za každý započatý den prodlení.

4. Uživatel je oprávněn po provozovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty v případě, že po 
ukončení smlouvy nezajistí vyklizení prostor a odvoz automatů dle čl. V. odst. 8 této smlouvy, a to 
ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení.

5. V případě prodlení provozovatele s úhradou faktury má uživatel právo na zaplacení úroku z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6. V případě vzniku práva uživatele uplatnit vůči provozovateli smluvní pokutu vystaví uživatel fakturu 
se lhůtou splatnosti 30 dní ode dne jejího doručení povinné smluvní straně. Faktura musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 $b., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání 
fakturované částky na účet uživatele uvedený na faktuře.

4



7. Právo na náhradu škody vznikle z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Provozovatel prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 1 000 000,- 
Kč na jednu pojistnou událost, které se vztahuje na případnou škodu způsobenou uživateli nebo třetí 
osobě při plnění závazků z této smlouvy. Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu tvoří 
přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Pojištění odpovědnosti podle odst. 1. tohoto článkuje provozovatel povinen udržovat v platnosti po 
celou dobu trvání této smlouvy a tuto skutečnost uživateli kdykoliv na jeho výzvu prokázat 
předložením originálu anebo úředně ověřené kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu, a to 
ve lhůtě do 14 kalendářních dnů od doručení této výzvy. Nesplnění těchto povinností je považováno 
za podstatné porušení této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní uživatel, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy. Provozovatel se zavazuje poskytnout 
uživateli za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

4. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované 
v § 504 občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního tajemství jako důvodu 
neposkytnutí informace podle § 9 odst, 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) uživatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství uživatele,

b) provozovatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství provozovatele.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahuj ících obchodní tajemství je úplný,

5. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou 
adresu smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou 
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, 
kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

6. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku.

7. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
smlouvy v registru smluv,

9. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 
Toto ustanovení sc nepoužije v případě, že smluvní strany podepíší smlouvu elektronickými podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha Č. 1 -  Sortiment zboží v automatech, včetně jednotkových cen.

Příloha č. 2 - Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát.

5



V Praze dne: U -  ž m

Zdi provozovatele:

DRINKMAT1C, s.r.o.
Husova 200/16, 602 00, Brno 

IČO: 2556895/ ©
DIČ: C Z 2 5568 957

Radim Sobek
Jednatel společnosti 

Drinkmatic, s.r.o.

V Praze dne:

Za uživatele:

V ZA STOULENÍ
MUDr. Ivan Jeřábek 

náměstek ředitele pro LPP

prof, MUDr! Wroslav Zavoral, Ph/D.
ředitel Ústřední /ojenské nemocnice Praha 

-  Vojenské fakultní nemocnice Praha

6



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 1

Nabídka teplých nápojů

Nabídka teplých 

nápojů

Objem

140

ml

Sleva 
v %

Prodejní cena pro 

zaměstnance v Kč s 

DPH

Prodejní 

cena v Kč s 

DPH4

ČERNÁ KÁVA 140 ml 5 2 % 12 Kč 25 Kč
BÍLÁ KÁVA 140 ml 5 2 % 12 Kč 25 Kč
ČERNÁ KÁVA mocca 70 ml 5 2 % 12 Kč 25 Kč
BÍLÁ KÁVA mocca 70 ml 5 2 % 12 Kč 25 Kč
MOCCACCINO 140 ml 5 2 % 12 Kč 25 Kč
KAKAOVÝ NÁPOJ jemný 140 ml 5 2 % 12 KČ 25 Kč
CAPPUCCINO 140 ml 5 2 % 12 Kč 25 Kč
KAKAOVÝ NÁPOJ 140 ml 5 2 % 12 Kč 25 Kč
CAFFE LATTE 140 ml 5 2 % 12 Kč 25 Kč
KÁVA KRÉMOVÁ 140 ml 5 2 % 12 Kč 25 Kč
IRISH CAPPUCCINO 140 ml 5 2 % 12 Kč 25 Kč
ČAJOVÝ NÁPOJ 140 ml 5 2 % 12 Kč 25 Kč
ČERNÁ KÁVA 275 ml 5 2 % 17 Kč 35 Kč
BÍLÁ KÁVA 275 ml 5 2 % 17 Kč 35 Kč
MELANGE KÁVA 275 ml 5 2 % 17 Kč 35 Kč
MOCCACCINO 275 ml 5 2 % 17 Kč 35 Kč
CAPPUCCINO 275 ml 5 2 % 17 Kč 35 Kč
KAKAOVÝ NÁPOJ 275 ml 5 2 % 17 Kč 35 Kč
CAFFE LATTE 275 ml 5 2 % 17 Kč 35 Kč
IRISH CAPPUCCINO 275 ml 5 2 % 17 Kč 35 KČ



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Sortiment nabízeného kusového zboží

P.č. Sortiment kusového zboží Cena v Kč s DPH
1. Tyčinky Havlík (různé druhy) 22,-
2 Arašídy 22,-
3 Krambals (různé druhy) 28,-
4 Dupetky (různé druhy) 28,-
5 Kávenky (různé druhy) 20,-
6 BEBE Dobré ráno (různé druhy) 20,-
7 Croissant (různé druhy) 25,-
8 Mr. Brownie (různé druhy) 23,-
9 Miňonky (různé druhy) 25,-
10 Milá řezy 25,-
11 Horalka 25,-
12 Polomáčené sušenky 25,-
13 Corny tyčinky (různé druhy) 25,-
14 3BIT 25,-
15 Kaštany (různé druhy) 25,-
16 Kit-Kat (různé druhy) 25,-
17 Twix 25,-
18 Snickers 25,-
19 Margot 25,-
20 Banánek 25,-
21 Aquila 0,51 (různé druhy) 25,-
22 Mattoní 0,51 (různé druhy) 25,-
23 Torna 100% ovocné šťávy (různé druhy) 30,-
24 Capri Sun (různé druhy) 20,-
25 Ice Coffee 40,-
26 Red Bull 50,-



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem:

Název: Drinkmatic, s.r.o.

IČO: 25568957

Adresa sídla: Husova 200/16, Brno 602 00

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603617393 

Pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 05.03.2024 do 04.03,2034

Základní pojištění

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu 
vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné 
smlouvě.

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která 
se projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou 
pojistnou smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 15 000 000 Kč.

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné udáLosti. Na 
úhradu všech pojistných udáLosti nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné 
plnění v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné 
smlouvě. ]e-Li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximáLně 
do výše Limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě.

Rozšíření pojištění a připojištění

Připojištění a rozšíření pojištění se sjednávají se sublimitem plnění v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro základní pojištění, v případě pojištění odpovědností za ujmu způsobenu vadou výrobku a 
vadou vykonané práce, která se projeví po jejím předání, event, v rámci sublímitu pro toto pojištění, je-li 
sjednán. Sublimit je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze 
všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku, není-Ll v pojistné 
smlouvě ujednáno jinak.

Kooperativa poitítovna, as, Pobfeínrf 66V21 Zapsaná u rejstříkového soudu i IČO 47116617, DIČ (DPH) CZ6990C09SS I inřo(©koop-cz I Irtfolmka
Vienna Insurance Group 186 00 Praha 8 v Praze, spts- zn 81897 I DIČ (ostatní) C247116617 I www.kuop.Lz I 9S7105105

http://www.kuop.Lz


Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Připojištění nákladů zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského potištěni 

Připojištění se vztahuje na:

* náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,

* regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku 
nemocenského pojištění,

pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl 
zaměstnanec pojištěného.

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 100 000 Kč.

Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu

Připojištění odpovědnosti za škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti, 
nebo jako škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na životě nebo ze škody na věci nebo na zvířeti.

Připojištění se vztahuje rovněž na čistou finanční škodu způsobenou vadou výrobku a vadou práce, která 
se projeví po jejím předání

Připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 100 000 Kč.

Územní rozsah

Pojištění se sjednává s územním rozsahem: území České republiky.

Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění uvedený v tomto 
potvrzení je pouze informativní, přesný rozsah pojištění vyplývá z výše uvedené pojistné smlouvy, 
včetně pojistných podmínek a dalších smluvních dokumentů, které jsou její nedílnou součástí.

V Brně dne 18.04.2024

Kooperativa pojUiovna, a s . Pobřežní 665/21 Zapsaná u rejstříkového soudu IČO 47116517, DIČ (DPH) C Z699000955 tnfc@ koopcz Infelínka
Vienna Insurance Group 186 0 0  Praha 8 v Praze, spis. zn. 8  1897 DIČ (ostatn í! CZ47116617 www.koop cz 957 105 105

http://www.koop

